

Dirección De Recursos Humanos

Oficio: DRH/261/2024-2027

Guadalajara, Jalisco a 10 de octubre de 2024

Asunto: información referente formato LTAIPEJM8FX2

Lic. Ruth Alejandra López Hernández

Directora de Transparencia y Buenas Prácticas Presente: av 1325

Por medio del presente, se hace de su conocimiento que respecto al formato de la Plataforma Nacional de Transparencia denominado "Condiciones generales de trabajo y sindicatos Recursos públicos entregados a sindicatos" con nombre corto LTAIPEJM8FX2 correspondiente al mes de Septiembre del 2024, en la Dirección Recursos Humanos no se registraron erogaciones de recursos públicos a ningún sindicato por los conceptos descritos en dicho formato, por lo que no se tiene información que manifestar al respecto.

Sin más por el momento, le reitero mis más distinguidas consideraciones.

ATENTAMENTE:

"2024, Sesquicentenario de la Policía de Guadalajara; 150 años sirviendo y protegiendo a la comunidad tapatía"

Guadalaj Mtra. Karing Mata Fernández.

Directora de Recursos Humanos

Dirección de
Recursos Humanos
Coordinación General
de Administración e Innovación
Gubernamental

Autorizo: Lic. Rubén Bautista González.

Elaboró: Gustavo Antonio Chanon Rosas.



